2020 年６月８日

株 主 各 位

会 社 名  株 式 会 社  研   創
代表者名  代表取締役社長 林  大一郎

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号：７９３９）
問合せ先  執 行 役 員 総 務 部 長 浦 上 忠 久

（ＴＥＬ．  ０８２－８４０－１０００）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第49期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がありましたの
で、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（下線を付しております。）

１．21 ページ 添付資料 ｢個別注記表｣
  ７.金融商品に関する注記（2）金融商品の時価等に関する事項
   〔訂正前〕

 貸借対照表計上額
（千円） 時価（千円） 差額（千円）

（略）
⑤ 長期借入金(*2) 512,008 512,161 153
 負債計 2,752,224 2,752,377 153

〔訂正後〕

 貸借対照表計上額
（千円） 時価（千円） 差額（千円）

（略）
⑤ 長期借入金(*2) 512,008 512,161 △153
 負債計 2,752,224 2,752,377 △153

２．24 ページ 添付資料 ｢個別注記表｣

11.関連当事者との取引に関する注記
〔訂正前〕

役員および個人主要株主等

種 類

会 社 等 の

名 称

または氏名

議 決 権 等

の 所 有

( 被 所 有 )

割 合 ( ％ )

関連当事者

と の 関 係
取 引 内 容

取引金額

( 千 円 )
科 目

期 末 残 高

( 千 円 )

役 員 林 良一
(被所有)

間接20.14
当社

代表取締役社長

金銭の貸付 －

その他「流動資産」

(短期貸付金)
6,000

株主、役員又は従業

員に対する長期貸付金
45,183

受 取 利 息 703 － －

〔訂正後〕

役員および個人主要株主等

種 類
会 社 等 の
名 称
または氏名

議 決 権 等

の 所 有

( 被 所 有 )
割 合 ( ％ )

関連当事者

と の 関 係
取 引 内 容

取引金額
( 千 円 )

科 目
期 末 残 高

( 千 円 )

役 員 林 良一
(被所有)

間接19.32
当社

代表取締役社長

金銭の貸付 －

その他「流動資産」

(短期貸付金)
6,000

株主、役員又は従業

員に対する長期貸付金 45,183

受 取 利 息 703 － －

以 上